
 

Gradonačelnica Grada Delnica, na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 61/11, 04/18, 

96/18 i 112/19), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 60. Statuta Grada Delnica Statuta Grada Delnica (SN GD 

2/21), na prijedlog v.d. pročelnice Odjela gradske uprave za lokalnu samoupravu, društvene 

djelatnosti i opće poslove donosi 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U GRADSKA UPRAVNA TIJELA GRADA DELNICA 

 

Članak 1. 

Ovim se Planom prijma u službu u gradska upravna tijela Grada Delnica (dalje u tekstu: 

Plan), utvrđuje prijam službenika u 2022. godini. 
  

Članak 2. 
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno i 

određeno vrijeme, potreban broj službenika na neodređeno i određeno vrijeme te potreban 

broj vježbenika na određeno vrijeme za gradska upravna tijela Grada Delnica za 2022. godinu 

utvrđuje se u sljedećoj tablici: 
 

 

 

 

Naziv radnog mjesta 

B
ro

j 
si

st
em

at
iz

ir
an

ih
 

ra
d
n
ih

 m
je

st
a 

P
o
p
u
n
je

n
a 

ra
d
n
a 

m
je

st
a 

 

(n
a 

n
eo

d
re

đ
en

o
 v

ri
je

m
e)

 

P
o
tr

eb
an

 b
ro

j 
sl

u
žb

en
ik

a 

n
a 

o
d
re

đ
en

o
 v

ri
je

m
e
 

P
o
tr

eb
an

 b
ro

j 
v
je

žb
en

ik
a 

n
a 

o
d
re

đ
en

o
 v

ri
je

m
e
 

U
k
u
p
n
o
 p

la
n
ir

an
ih

 

p
o
p
u
n
a 

 

I II III IV V VI VII 

Odjel gradske uprave za financije i projekte 

1. Pročelnik Odjela gradske uprave za 

financije i projekte 

1 1 0 0 1 

2. Viši savjetnik za računovodstvo i financije 1 0 0 0 0 

3. Samostalni upravni referent za 

materijalno-financijske poslove 

1 1 0 0 0 

4. Samostalni upravni referent za obračun 

plaća, drugog dohotka i financije 

1 1 0 0 0 

5. Savjetnik za razvojne projekte I 1 1 0 0 0 

6. Samostalni upravni referent za poreze, 

javnu nabavu i projekte II 

1 0 1 0 1 

7.  Računovodstveni referent 1 1 0 0 0 

Odjel gradske uprave za komunalni sustav, imovinu, promet i zaštitu okoliša 

8. Pročelnik Odjela za komunalni sustav, 

imovinu, promet i zaštitu okoliša 

1 1 0 0 1 

9. Viši savjetnik Odjela za komunalni sustav, 

imovinu, promet i zaštitu okoliša  

1 0 0 0 0 

10. Samostalni upravni referent za razvojne 

investicije i komunalnu naknadu 

1 0 0 0 1 



 

11. Samostalni upravni referent za upravljanje 

imovinom Grada 

1 1 0 0 0 

12. Samostalni upravni referent za promet i 

komunalni doprinos 

1 1 0 0 0 

13. Referent I – referent za komunalnu 

naknadu i prometni redar 

1 1 0 0 0 

14. Referent I – komunalni i prometni redar 1 1 0 0 0 

15. Referent I – referent za vodnu naknadu i 

prometni redar 

1 1 0 0 0 

Odjel gradske uprave za lokalnu samoupravu, društvene djelatnosti i opće poslove 

16. Pročelnik Odjela gradske uprave za 

lokalnu samoupravu, društvene djelatnosti 

i opće poslove 

1 1 0 0 1 

17. Viši savjetnik Odjela gradske uprave za 

lokalnu samoupravu, društvene djelatnosti 

i opće poslove 

1 0 0 0 0 

18. Savjetnik za društvene djelatnosti 1 1 0 0 0 

19. Samostalni upravni referent za opće 

poslove 

1 0 0 0 1 

20. Voditelj pisarnice 1 1 0 0 0 

21. Tajnica gradonačelnika 1 1 1 0 0 

 UKUPNO 21 

 

15 

 

2 

 

0 

 

6 

 
Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenim novinama Grada Delnica”. 

 

KLASA: 112-01/22-01/01 

URBROJ: 2170-6-50-1-22-1 

Delnice, 30. siječnja 2022. godine 

 

 

 
Gradonačelnica 

                   Katarina Mihelčić, dipl. ing. agr. 


